
UCHWAŁA NR I/2/18
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, 
poz. 994 z późn. zm.), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór:

  radnej Aleksandry Juszkiewicz

 radnego Krzysztofa Kamińskiego

na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na  tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Mikulicz

Id: CB686B96-DBC0-4227-A560-E5D7371E6740. Uchwalony Strona 1 z 1




